
Trudne warunki pogodowe także w powiecie iławskim.
Sprawdź informacje od synoptyków na najbliższe godziny i
dni
data aktualizacji: 2025.12.27

Ostatnie dni grudnia i jednocześnie dobiegającego już końca starego roku naprawdę nie
będą nas rozpieszczać pod względem pogody! Także w powiecie iławskim aura będzie nam
dyktować trudne warunki.

Dla naszego powiatu Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowy Instytut
Badawczy już wydał dwa ostrzeżenia meteorologiczne, a kolejne są na horyzoncie.
Sprawdzamy najważniejsze informacje na najbliższe godziny i dni.
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UWAGA, ŚLISKO! PONADTO WIATR PRZYBIERZE NA SILE

Dwa ostrzeżenia meteorologiczne – oba pierwszego stopnia (żółte) – dla powiatu iławskiego już



zostały wydane. Jak ostrzega Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowy Instytut
Badawczy:

prognozuje się zamarzanie mokrych nawierzchni dróg
i chodników po przelotnych opadach deszczu ze
śniegiem i śniegu, powodujące ich oblodzenie.
Temperatura powietrza na wysokości 2 m obniży się
do około 0°C, przy gruncie do -2°C. Zjawisko będzie
występować na wyraźnie ograniczonym obszarze -
przeważnie lokalnie, zwłaszcza na mostach,
wiaduktach i w obniżeniach terenu.

Oblodzenie grozi nam od godziny 18:00 w dniu 27 grudnia do godziny 7:00 w dniu 28 grudnia.

Natomiast wiatr przybierze na sile między godziną 22:00 w dniu 27 grudnia a 11:00 w dniu 28
grudnia.

- Wystąpi silny wiatr o średniej prędkości do 45 km/h,
w porywach do 85 km/h, z północy i północnego
zachodu – czytamy w ostrzeżeniu na ten temat.

PROGNOZY NA KOLEJNE DNI. ŚNIEG, MOŻLIWE ZAWIEJE

Kolejne dni wcale nie wyglądają lepiej. Synoptycy spodziewają się wystąpienia intensywnych
opadów śniegu, a ponieważ może im towarzyszyć umiarkowany i dość silny wiatr, mogą
występować zawieje i zamiecie śnieżne.

Zgodnie z aktualną prognozą zagrożeń meteorologicznych IMGW-PIB intensywne opady śniegu w
powiecie iławskim mogą się pojawić we wtorkowy poranek i towarzyszyć nam co najmniej do
czwartku. Natomiast zgodnie z tekstową prognozą pogodową Instytutu umiarkowane opady śniegu w
naszej części regionu mogą pojawić się już w poniedziałek. Ma im towarzyszyć minusowa
temperatura i dość silny wiatr.
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